kamatom po stopi koja se odreduje, za svako polugodiSte, uvecanjem prosjecne kamatne stope m stanja 
/credit odobrenih m razdoblje dulje odjedtte godine nefinancijsldm trgovacldm drustvma izracumte za 

" rejerentno razdoblje koje prethodi teku&m polugodistu za pet postotnih poem, koja team djeu tztws od 
52.819,00 EUR (slavinm: pedeset dvije tisuce osamsto devetnaest eura i nula eurocenti) protuvrijednosti 
u kunama prema srednjem tecaju HNB-a za EUR m dan pkcanja od dam 31.0L2020. godine pa do 
isplate,

te mknaditi cvrlmoditelju trosak ovog ovrsmg postupka zajedno sa zakonskom zateznom kamatom po 
stopi koja se odreduje, za svako polugodiste, uvecanjem prosjecne kamabte stope m stanja kredita

[...]

godine pod poslovnim brojem OVRV-11/2020, u kojem se tuzeniku 

BRODOGRADEVNA INDUSTRIJA SPLIT, dionicko drustvo sa sjedistem u Splitu, Put Supavla 21, 

OIB:18556905592, nalaze platiti tuzitelju SP TEOLLISUUSPALVELU OY sa sjedistem u Finskoj, 

26100 Rauma, Aittakarinkatu 22-2, OIB: 88007078815, iznos od 52.819,00 EUR (slovima: pedeset dvije 

tisuce osamsto devetnaest eurai nula eurocenti) protuvnjednosti u kunama prema sreanjem tecaju HNB- 

a za EUR na dan ptacanja, zajedno sa zakonskom zateznom kamatom po stopi koja se odreduje, za svako 

polugodiste, uvecanjem prosjecne kamatne stope na stanja kredita odobrenih na razdoblje dulje odjedne